AGINET

(1 date des RP – 0 date des EC – 1 acte) **Fiche complète**
Actes ou références avec * n'a pu être vérifiée =
(Acte pas sur le site des Archives de l'Etat ou pas trouvé)

Table Onomastique :

17370319-001-AGI

AGINET Marie Joseph.....1
AGINET Paul1
BUSQUET Marie1

GALIEN Anne Marie 1
LEJEUNE François 1

*

* *

1. AGINET Paul
(Suit en 2)

X avec GALIEN Anne Marie (non mariés)

2. Enfant de Paul (X GALIEN) :
(Voir en 1)

- [ill.] AGINET Marie Joseph [[17370319-001-AGI](#)]

° Flémalle-Grande / Liège-Saint-Léonard 19 mars 1737 (362 V 5) [fille illégitime ; T. : LEJEUNE François et BUSQUET Marie, témoins de Seraing]

Decimā nonā martii
1734 baptisata fuit
maria joseph filia
illegitima anno marie
galien et pauli aginet
saltem ut mihi dictum
est. Susceperunt eam
franciscus lejeune et
marie busquet
nota quod dicta proles
sit extranea et ad me
fuerit allata ut baptisare-
tur et ipsam baptisavi
propter necessitatem
franciscus lejeune et
maria busquet obstetric
ex seraing attulerunt et
dixerunt eam esse natam
in suburbio sancti leonardi
prope urbem leodientem